Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente.

     VITOR
MEIRELES - SC

RELAÇÃO DE PROJETOS INSCRITOS EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 011/2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Vitor Meireles - SC, torna público a relação de projetos inscritos conforme o Edital
011/2023 de Chamamento Público.

Instituição  Projeto

Associação Educacional Desportiva

Amazonas – Assedam – CNPJ:

43.665.001/0002-49 – Endereço:

Rua: Beco João Moretti s/n Centro,

Vitor Meireles – SC.

Projeto: Formando Atleta Cidadão

Vitor Meireles, 18 de janeiro de 2024.

Leonice Morgenroth
Presidente do CMDCA

Vitor Meireles - SC